

Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych dotyczących obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Radziejów

Burmistrz Miasta Radziejów, mając na uwadze konieczność prowadzenia rewitalizacji wybranych obszarów Miasta Radziejów, przeprowadził konsultacje dotyczące propozycji wyznaczonego obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Miasta Radziejów.

Do konsultacji społecznych przedstawiono projekt „Diagnozy na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Radziejów”.

Konsultacje społeczne odbyły się w dniach od 2 do 10 listopada 2017 r. w formie:

1. Spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji, na którym omówiono projekt „Diagnozy na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Radziejów”, a także była możliwość wyrażenia uwag, opinii i propozycji zmian w sprawie wyznaczonego obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Spotkanie odbyło się w dniu 6 listopada o godzinie 12:00 w Urzędzie Miasta w Radziejowie.
2. Zbierania uwag ustnych – uwagi można było składać w okresie od 2 do 10 listopada 2017 r. w Urzędzie Miasta w Radziejowie, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów.
3. Zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej za pomocą formularza konsultacyjnego za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej. Formularze można było składać w terminie od 2 do 10 listopada 2017 r. bezpośrednio do Urzędu Miasta w Radziejowie, na adres korespondencyjny Urzędu Miasta w Radziejowie, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, a także drogą elektroniczną na adres: budownictwo@umradziejow.pl.

W trakcie spotkania przedstawiono projekt diagnozy obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Omówiono także następujące zagadnienia: definicja obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, sposób wyznaczenia tych obszarów i wskaźniki które zaproponowano do delimitacji obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Poruszono także podstawowe zagadnienia związane z rewitalizacją, metodologię wyznaczania obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, a także możliwości jakie daje rewitalizacja i realizacja gminnego programu rewitalizacji co pozwoliło interesariuszom lepiej zrozumieć tematykę rewitalizacji.

W trakcie konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne uwagi.

BURMISTRZ
mgr Sławomir Bykowski